zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego, zaproponowanego w ofercie złożonej w dniu              
14 maja 2025 r., udzielam Stowarzyszeniu Zabiegany Wołomin, z siedzibą w Wołominie przy ul. Polnej 1/17, 
dotacji w kwocie 7 550,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) na wsparcie 
realizacji zaproponowanego zadania. 

2. Dotacji, o której mowa w ust. 1, udziela się na dofinansowanie zadania publicznego z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej pod tytułem „Wakacyjny reset- Zabiegane środy dla każdego”.